



NOTA DE EMPENHO

Documento: 2025.250101NE000431

Data de Lançamento	Número Prd	Cod. Ação	Nº do Processo
10/07/2025	2025000081	284985	2025/2293829

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Detalhamento	Nat.Desp.	PI
400091	25101	03.122.1297.8338	01500.000001	000000	339030	4110008338C

Emenda Parlamentar:

Identificação	
UG Emissora: 250101 - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO	
Credor: J.L.R. ARAUJO COM. REP. E SERVICOS	CPF/CNPJ: 83913665000113
Endereço: TRAV. JOSE PIO, 545-A; BAIRRO: UMARIZAL	
Cidade: BELEM	UF: PA
	CEP: 66050-240

Tipo de Contratação	
Ref. Legal: LEI 14133/2021	Modalidade: ESTIMATIVO
Licitação: 06 DISPENSA DE LICITACAO	Origem Material:
Contrato:	Acordo:
	Convênio:

Item	U.M	Natureza	Especificação	Qtde.	Preço Unit. R\$	Preço Total R\$
1	UND	33903026	#1#2055511# LUMINARIA EM METAL, TIPO PLAFON, DE SOBREPOR, QUADRADA, LED, PARA 01 LAMPADA, 24W, FLUXO LUMINOSO 3360 LUMENS, TEMPERATURA DE COR 6500K, BIVOLT.	200	20,00	4.000,00
2	UND	33903026	#2#1914685# LAMPADA LED TUBULAR T8, 16 WATTS, 600MM, FLUXO LUMINOSO 1850 LUMENS, ANGULO DO FEIXE DE LUZ 240 , TEMPERATURA DE COR 4000K, BASE G13, BIVOLT.	80	12,00	960,00
3	UND	33903026	#3#2025787# LAMPADA LED BULBO, POTENCIA 20W, FLUXO LUMINOSO 1507 LUMENS, TEMPERATURA DE COR 6500K, ABERTURA DO FACHO 180 , BASE E27, BIVOLT.	80	8,00	640,00
4	UND	33903025	#4#2223660# DRIVER LED 24W, 300MA, 50/ 60HZ, IP 20, BIVOLT	100	8,00	800,00
5	ROL	33903026	#5#1947222# FITA ISOLANTE, EM PVC, ANTI-CHAMA, 19MM X 20M	30	5,00	150,00
6	M	33903026	#6#1600834# CABO ELETRICO FLEXIVEL, 6,0MM - 750V	300	6,00	1.800,00
7	M	33903026	#7#1301454# CABO FLEXIVEL, 2,5MM	300	2,31	693,00
8	M	33903026	#8#1496018# CABO ELETRICO FLEXIVEL, 10MM ANTI CHAMA , 1KV	100	10,00	1.000,00
9	M	33903026	#9#664413# CABO ELETRICO, 4MM ANTICHAMA , 750V	300	5,00	1.500,00
10	UND	33903026	#10#1275780# BUCHA PLASTICA, 8MM, C/ PARAFUSO	500	0,38	190,00
11	UND	33903026	#11#1275798# BUCHA PLASTICA, 10MM, C/ PARAFUSO	500	0,46	230,00
12	UND	33903026	#12#1296310# BUCHA PLASTICA, 12MM, C/ PARAFUSO	500	1,18	590,00
13	UND	33903026	#13#1093916# CONECTOR SINDAL, 16MM	5	20,00	100,00
14	UND	33903026	#14#1690434# CHAVE BOIA, ELETRICA, COM AUTOMATICO DE NIVEL INFERIOR E SUPERIOR, 15A/250V.	5	40,00	200,00



NOTA DE EMPENHO

Documento: 2025.250101NE000431

Item	U.M	Natureza	Especificação	Qtde.	Preço Unit. R\$	Preço Total R\$
15	UND	33903042	#15#2063263# ALICATE DE PRESSAO 10 , MORDENTE CURVO	1	50,00	50,00
Informações Complementares:						
Data de Entrega: _____					Valor Total R\$	12.903,00
Local: _____						

Valor por Extenso: DOZE MIL E NOVECENTOS E TRÊS REAIS

Nome: _____

CPF: _____

Ordenador

RICARDO NASSER SEFER

81265441200